
Okresní soud v Ostrav ě 
 0 Spr 2692/2013 
 
 

Dodatek č. 1 
rozvrhu práce pro rok 2014  

  
S účinností od zve řejnění tohoto dodatku se rozvrh práce pro rok 2014 m ění takto: 
 
1/ Trestní úsek – soudní odd ělení: 
- u zařazení soudců pro agendu PP, Nt, Ntm se u JUDr. Kaustové doplňuje text – jen pro Nt 
- změně zařazení senátu Rt, Ntr na oddělení vedoucí kanceláře Ivany Potyšové  
 
Odůvodnění:  
- dodatkem je reagováno na nepřesnosti při zařazení soudců, když JUDr. Kaustové vyřizuje 
pouze agentu Nt 
- agenda Rt, Ntr se zařazuje na oddělení vedoucí kanceláře Ivany Potyšové, když tuto 
vyřizuje soudkyně JUDr. Kaustová 
 
 
2/ Občanskoprávní úsek (elektronický platební rozkaz - EP R) 
  
- za stávající bod XI. se doplňuje bod XII. tohoto znění :   
Denise Marklové se od data zveřejnění dodatku do 7.2.2014 nápad nepřiděluje. 
  
Odůvodnění :  
- dodatkem je reagováno na plánovanou nepřítomnost soudní tajemnice Denisy Marklové, 
která se připravuje na zkoušky VSÚ. 
 
 
3/ Opatrovnický úsek – soudní odd ělení:  
 
- změna zařazení senátu 41PaNc na oddělení vedoucí kanceláře Veroniky Šimkové 
 
Odůvodnění:  
- při vyhotovení rozvrhu práce došlo k chybnému zařazení nově obsazeného senátu 
k vedoucí kanceláře Haně Borové, která má již nyní čtyři 100% senáty.  
  
 
V Ostravě dne 3.1.2014  
       Mgr. Roman Pokorný 
       předseda okresního soudu 
 


